PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N' .30.626. DE 09 DE NOVEMBRO DE 2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MI.]NICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI NO 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DEàOaO,ART,4", $ 1",

CoNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÂ,O DE DOTAçÄ,O, PARA ATENDER DESPESAS COM FORNECIMENTO DE TUBOS DE

CONCRETO ARMADO, DIAMETRO NOMINAL 8OOMM, CLASSE PA2, PARA USO NA OBRA DO

PARQUE URBANO SANTA GERTRUDES.

nBr'. iouclreÇAo 1.731 - SNIDADE DE GESTA9 DE INFRAEST. E sERvIÇos PÚBLICos

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇAO 770.543 REMANEJAMENTO

ART. l" - FICA ABERTo No oRçAMENTo Do MUNICÍPIO, uM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 31.995,00 (TRINTA E UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO

REArS) NA(S) DOTAçÃO(OES):

10.01.15.451,01g6.2704 MANUTENCÃo E LIMpEZA Do sIsrEMA DE DRENAGEM DE.Äcues ptur
3,3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

OOOO PROPRIA

31.995,00

TOTAL....R$ 31.99s,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉDITo DE euE TRATA o ART. l" FAR-SE-A coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - ANULAç¡,o pencHl, DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE¡

10.01,15.451.0 t86.2704 MANUTENCÄo E LIMpEZADo sISTEMADE DRENAcEM DE Á.cu¡s pt t

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OOOO PROPRIA
RS 31.995.00

TOTAL....R$ 3l .995,00

R$

ART. 3. - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÂ'O.

Pághra I de 2

LUTZ

GESTOR DA

Do MuNlcÍpro un ¡uNnr¡.Í

MACHADO

MUNICIPAL

PANMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE cnsrÄO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNIcIpIo DE JUNDIAI, Ao(s) NovE DIA(s¡ no vÊs DE NovEMBRo Do ANo DE Dols MIL E VINTE E

UM,

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

Pâgína2 de2